DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA ESCOLAR: UMA ANÁLISEACERCA DA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL
de autoria de MAGDALA SILVA LEITE, THIAGO DE FIGUEIREDO JUVENCIO, THIAGO
ARAUJO RESENDE, KLEYTON CRISTÓVÃO OLIVEIRA ARAÚJO, KALINE ARAUJO
RESENDE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79634

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79634